Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

01  сентября  2010 г.

                                                                                    № 226

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3. Кузнецова Т.П.  – начальник управления экономической политики;

4. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

5.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Самедова Эльмира Джабраиловна, исполняющая обязанности заведующей хозяйством МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6».
1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку  моющих средств  (запрос котировок от 18.08.2010 № 432).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6». Почтовый адрес: 628260, ул. Ермака, 7, г.Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «20»  августа  2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место поставки товара: 628260, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»,  ул. Ермака, 7, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

       4.3 Максимальная  цена муниципального контракта: 58 997  рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

      4.5 В цену товара  включены расходы на транспортировку товара заказчику, доставка и разгрузка по указанному адресу, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Срок и условия оплаты товара: оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет «ПОСТАВЩИКА» в течение 15 рабочих дней со дня поставки товара и подписания сторонами сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур).

      4.7 Сроки поставки товара: в течение 15 календарных дней с момента подписания контракта.
      4.8 Срок годности  устанавливается: 12 календарных месяцев со дня изготовления товара.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («31» августа 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	     №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович
	623071, ул.Гагарина, 15/2-69,

г. Березовский, Свердловская область
	30.08.2010

12 часов  11  мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, ул.Солнечная, д.43А, кв.16, г.Екатеринбург
	31.08.2010

09 часов 42 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ростислав Борисович
	Ул.Парковая, д.13, кв.1, п.Малиновский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	31.08.2010

09 часов 45 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 29 586 (Двадцать девять тысяч  пятьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ростислав Борисович

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	29 586
	31 586

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «01» сентября  2010г. №226
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «01» сентября  2010г. №226

Председатель комиссии:                                                                        М.И. Бодак

Члены комиссии:

                                          ___________________ С.Д. Голин
                                                                                         ___________________Т.П. Кузнецова

                                                                                         ___________________А.Ю. Ермаков

        ___________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                            ____________________Э.Д. Самедова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

 от «01» сентября  2010г. №226

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  моющих средств
 (запрос котировок от 18.08.2010 № 432).

   Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель
 Конаков Андрей Владимирович, г.Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель
 Николюк Ростислав Борисович, п.Малиновский
	Индивидуальный предприниматель

 Архипов Павел Николаевич, г.Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

 руб.

	1
	Чистящее средство дезинфицирующее для туалетов
	Состав: ПАВ, щавелевая кислота, краситель, ароматизатор, вода, для чистки раковин, унитаза, ванн, кафеля от ржавчины; консистенция – гель; форма выпуска: 750 миллилитров
	Шт.
	100
	52,80
	5 280
	41,70
	4 170
	41,07
	4 170

	2
	Паста чистящая
	Чистящая паста кремообразная; форма выпуска: 400гр
	Шт.
	70
	24,00
	1 680
	15,80
	1 106
	15,80
	1 106

	3
	Мыло
	Для детской кожи, состав: натриевые соли жирных кислот, пищевых жиров, масла, вода, парфюмерная отдушка, двуокись титана, антиоксидант, пластификатор, красители, форма выпуска: индивидуальная упаковка, кусок 90 граммов
	Шт.
	250
	11,20
	2 800
	8,30
	2 075
	8,30
	2 075

	4
	Крем-мыло для рук
	Мыло жидкое. Форма выпуска: емкость 250мл с дозатором
	Шт.
	100
	46,40
	4 640
	21,90
	2 190
	21,90
	2 190

	5
	Порошок стиральный
	Состав 5%неинрогенные поверхностно-активные вещества (ПАВ), силикат натрия,  мыло. консерванты. Для детского белья; форма выпуска: упаковка 2 килограмма.
	Шт.
	40
	43,20
	1 728
	133,00
	5 320
	133
	5 320

	6
	Порошок стиральный
	Стиральный порошок. Форма выпуска: пачка 400гр.
	Шт.
	100
	19,20
	1 920
	13,70
	1 370
	13,70
	1 370

	7
	Чистящее средство
	Для окон и зеркал состав: вода, ПАВ, изопропиловый спирт, парфюмерная композиция, краситель; форма выпуска: флакон 1 литр, с распылителем
	Шт.
	70
	96,00
	6 720
	26,50
	1 855
	26,50
	1 855

	8
	Порошок стиральный
	Состав ПАВ: кислородосодержащий отбеливатель, биодобавки, энзимы, сода, сульфат натрия, фосфаты, силикат натрия, голубые частицы, полимеры-антиресорбенты, отдушка, пеногаситель для стирки в автоматических машинах; форма выпуска: упаковка 6 килограммов
	Шт.
	20
	436,80
	8 736
	450,00
	9 000
	350,00
	7 000

	9
	Мыло
	Состав: натриевые соли жирных кислот жиров и масел, вода, кальцинированная сода, натрий едкий, поваренная соль. 65%-щелочи.
	Шт.
	600
	8,00
	4 800
	7,50
	4 500
	7,50
	4 500

	Всего сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта
58 997
	38 304
	31 586
	29 586

	Срок поставки товара
	в течение 15 календарных дней с момента подписания контракта.

	согласен
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты товара
	Оплата производится  путем перечисления денежных средств на расчетный счет «ПОСТАВЩИКА» в течение 15 рабочих дней со дня подписания сторонами контракта сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур)

	согласен
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Срок годности
	12 календарных месяцев со дня изготовления товара.

	согласен
	согласен
	согласен